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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 W ebsite: waww hidad.goy al. F-mail: inlo o hidao.gov.al

Nr. Indeksi |

A8 ILDKPKI ‘
dhe Viti O/ >

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtart) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fEmijéve madhoré, né baz¢ té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat& 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri -

.
Funksioni ' :
PROKURORE
Institucioni dhe adresa

8§ PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR, TIRANE

Data e emé€rimit n¢ funksionin gé kryen - Data e dorézimit t¢ deklaratés

11.10.2004 26.03.2018 '

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7. 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. gé& & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

WY

“Periodih | : /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

hdryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ka
ylerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé |
kumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé
ar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territ
arimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkri i & dhe burimi i krijimit }_j;‘;;'“ e shitea- e o

Kursimet te cilat jane ne “Cash™ jare shtuar me 200.000
(dygindmije) leke nga viti 1 meparshem. (Nga 700.000 qe | 200.000 (dygindmije) leke
kane qene vitin paraardhes, ne vitin 2017 shuma e
kursimeve shkon 900.000 (nenteqindmije) leke.

Burimi: Te ardhurat ¢ deklaruara ne fagen 4 te kesaj
deklarate

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e Juajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i su
| &

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (6 tij.

“Peiiodih Tictor ki



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do ltoj veprimtane e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar té ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

ruani hollés
ge, komisione £
jetuesin/en’ dh

‘angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura pér subjektin, p
pijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés a
i, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ org

Shuma e t& ard
krijuara, né le
{me shifra dhe ni 18

Paga ime neto si Prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjyqgesor.
Tirane

1.144.5]12 (njemilion e njeqind .
e dyzete e katermije e peseqind
e dymbedhjete)} leke.

Paga neto e bashkeshortit si mjek specialist ne Spitalin
Universitar “Shefqet Ndroqi™ Tirane.

1.003.887 (njemilion e tremije
e teteqind e tetedhjete e shtate)
leke

Te ardhurat e bashkeshortit nga kompania “Deltapharma-al™ si
referues ne konference (speaker fee)

67.000 (gjashtedhjete
shtatemije) leke

“Periodi

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sul
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Nésé by formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésani né kopje 1é 1iy.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipénsé. t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitt té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

.rshkruam he

m anmlt té (

Lgéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté,
if (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité banka
atjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
| vitit té deklarimit

: : (me shifra dhe fjalé)

| Lidhur me huane e marre sipas  kontrates se | 2.000 (dymije) euro
huadhenies date 24.09.2015 (pesermbedhjete

kol. eshte kryer nje shlyerje e dyte me nje shume mije e peseqind)
2.000 euro. euro

Nése kv formar éshté | pamjafiveshém. vazhdoni
(€ plotésoni né kopje 18 tij.

‘Periadik 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: 10 1R Jollak lel; D8l 1W chsite: wawa ndag gon jss i v.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin defyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049. daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, p€r pasurité ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligyit nr.9049, daté 10.4.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare t¢ 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&. q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. q¢ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja VASIL MINA MIHA, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit '

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 0

bashkéjetuesi/ja []

i/e Subjektit ELSA DHIMITER MIHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété NET———
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emn'y Mbiemri, Nénshkrimi i ; personit 1€ lidhug

G nuk ésiié e vérteté. — ,:
v&b 4/ M (. Uy /\}/ ?




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e kryerjes sé vt ify, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
blerjes, né mun :
urie*, té
periudhén &

yar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté terri
Jeklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit. ;

Vlera me shifra dhe
fjalé

Te ardhurat Cash Jane shtuar me 200.000 (dvgindmije) leke
nga viti 1 meparshem. (Nga 700.000 qe kane gene vitin | 200.000 (dygindmije) leke
' paraardhes, ne vitin 2017 kemi 900.000 (nenteqindmije)
| leke.

(Deklaruar edhe nga bashkeshortja ne fagen 3 te kesaj
deklarate).

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢y vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, n¢ depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj:

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém. vazhdoni ié plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j

Varf Mitq
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né¢ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimuit.

rdhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komision
1€ té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en d
itucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar ¢ a
bjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhjn
hjetor té vitit (€ deklarimit.

Shuma e té ard
krijuara, n¢ lek

V

{me shifra dhe

Paga ime neto si Jek specialist ne Spitalin Universitar “Shefqet
8| Ndroqi™ Tirane. (deklaruar nga bashkeshortja ne fagen 4 te kesaj
{ deklarate)

1.003.887 (njemilion e tremije
e teteqind e tetedhjete e shtate)
leke

Te ardhurat nga kompania “Deltapharma-al” si referues ne konference
o (deklaruar nga bashkeshortja ne faqen 4 te kesaj deklarate)

67.000 (gjashtedhjete e
shtatemije) leke

| SRt

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur kontfidencialitetin e tyre.

muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité banka
en (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

2.000 (dymije) euro

Lidhur me huane e marre sipas  kontrates se
huadhenies date 24.09.2015

| kol. eshte kryer shlyerja e dyte huadhenesit me nje
shume 2.000 euro.(dekiaruar nga bashkeshortja ne

Jagen 5 te kesaj deklarate)

(pesermbedhjete
mije e peseqind)
euro

R = v R :
Nése ky format éshré | pamjaftueshém.
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pe
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